Республика Татарстан

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

АЛЕКСЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	[image: image1.jpg]

	Татарстан Республикасы
АЛЕКСЕЕВСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

	Постановление                                                                            Карар

«__23__» ____12____ 2013 г.                                                        № __933__

О рабочей группе по оценке качества
предоставляемых услуг МБУ«Центра-

лизованная библиотечная система

Алексеевского муниципального района

Республики Татарстан»
Принимая во внимание постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 24.10.2013 г. № 793 «О формировании независимой оценки качества работы учреждений, оказывающих социальные услуги» и в целях повышения качества предоставления социальных услуг в Алексеевском муниципальном районе
постановляю:

1. Образовать рабочую группу по оценке качества предоставляемых услуг МБУ «Централизованная библиотечная система Алексеевского муниципального района Республики Татарстан»  и утвердить её состав (Приложение).
2. Ежегодно до 1 февраля представлять в Общественный Совет Алексеевского муниципального района информацию   по формированию независимой системы оценки качества работы учреждений, оказывающих социальные услуги в Алексеевском муниципальном районе.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Руководитель
Исполнительного комитета

       Д.А.Гилязов
Приложение
к постановлению Руководителя

Исполнительного комитета

Алексеевского муниципального района

от 23.12. 2013 г. № _933_

СОСТАВ

рабочей группы по оценке качества предоставляемых услуг
МБУ «Централизованная библиотечная система
Алексеевского муниципального района Республики Татарстан»

Абрамова Любовь Ивановна

- директор МБУ «Музей родного края

  им.В.И.Абрамова Алексеевского

  муниципального района РТ»

Левшина Галина Ивановна

- пенсионерка

Вавилова Марина Александровна

- бухгалтер МБУ «Централизованная

  бухгалтерия Алексеевского

  муниципального района РТ»

Изделюкова Мадина Турмухановна

- директор МБУ «Районный дом

  культуры Алексеевского

  муниципального района РТ»

Теплякова Галина Ивановна

- воспитатель МБОУ ДОД «Алексеевский
  детский сад № 5 «Солнышко»
Алексеевского муниципального района

РТ»

Старшова Нина Ивановна

- пенсионер,  член Общественного

  Совета Алексеевского муниципального

  района

Управляющий делами

Исполнительного комитета

       Г.А.Юсупова